
UCHWAŁA NR 185/IX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 84/V/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji wieloletniego programu osłonowego na terenie Miasta Płocka „Płocki bon 

żłobkowy”. 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1907), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 858 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 84/V/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji wieloletniego programu osłonowego na terenie Miasta Płocka „Płocki bon żłobkowy”, zmienioną 
Uchwałą Nr 227/XIV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 r. oraz Uchwałą Nr 476/XXVIII/2021 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 lutego 2021 r. 

§ 2. Do postępowań w sprawach przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego w ramach 
programu osłonowego „Płocki bon żłobkowy”, wszczętych, prowadzonych lub niezakończonych przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe, z mocą obowiązywania do dnia 
31 marca 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04A5769-F56B-4CB3-83D2-2917D2AF5EC6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 185/IX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


